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REF. POZ33383

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28692

5
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4
Badrum  

760m²
Planlösning  

1.555m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vacker villa på 700 m² med en tomt på 1 555 m², pool, gym
och spektakulär utsikt till salu i den prestigefyllda
Villafranca del Castillo-utvecklingen.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hem med ett oslagbart läge i den berömda
Villafranca del Castillo-utvecklingen i Villanueva de la Cañada.

På en fantastisk mogen tomt på 1 580 m² ligger detta underbara fristående hus, med
nästan 1 000 m² byggt, designat in i minsta detalj och fördelat på tre bekväma
våningar enligt följande:

På bottenvåningen, efter huvudentrén, finner vi en stor välkomnande hall, med en
elegant gästtoalett på vänster sida. Framför når vi ett stort vardagsrum-matsal, byggt
i tre plan med högt i tak, uppdelat i olika miljöer. Tack vare sina stora fönster på alla
fasader har den ett härligt ljusinsläpp under dygnets alla timmar och direkt tillgång
till trädgården, chill-out-området och poolen, med vacker fri utsikt och mycket
avskildhet på hela tomten.

I den vänstra flygeln finns ett kontor och ett drömkök, med en stor centralö utrustad
med toppmoderna industriapparater och en matplats. Stora fönster lyser upp hela
rummet och gör det väldigt mysigt och bekvämt att dela med familjen. I högra flygeln
hittar vi två stora sovrum med eget badrum och omklädningsrum.

Den första våningen har en master svit med ett omklädningsrum, en stor terrass
öppen mot huvudfasaden och en rastplats med förinstallation för en bastu.

På nedre våningen finner vi ett stort allrum med fönster mot utsidan; ett stort sovrum
med direkt tillgång till poolen; ett servicerum med ett komplett badrum; en
tvättstuga; och en varm och mysig källare med öppen spis och en bar, perfekt för att
tillbringa vinternätter och sammankomster med vänner. Hela denna våning är byggd
ovan mark och har många ljus till utsidan tack vare planlösningen på tomten.

Denna tomt är en av de bästa inom utvecklingen eftersom den har ett privilegierat
läge och har en regelbunden form. Dess sluttande planlösning ger huset total
avskildhet i alla rum och hörn av trädgården, med underbar fri utsikt och maximal
användning av solljus. Den vackra trädgården omger huset, med plats för flera bilar
vid entrén och garage för ytterligare tre. Poolen är i perfekt skick och har en yta med
inbyggd bar och grill samt en chill-out yta.

lucasfox.se/go/poz33383

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Portvakt, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Säkerhet, Rullstolar, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Huset har nyligen totalrenoverats med högkvalitativa material, så det är redo att
flytta in, men med oändliga möjligheter till renovering om man så önskar.

Huset kan besökas när du vill. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att
ordna en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att kunna anpassa oss efter våra
kunders behov.

Dessutom kan du också besöka oss i vårt nyöppnade Lucas Fox-rum på Avenida de
Europa, 38, i Pozuelo för att ta en fika och diskutera dina behov mer i detalj så att vi
kan hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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